
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в состав Комиссии 

Одинцовского муниципального района по 

противодействию коррупции утвержденный 

постановлением Главы Одинцовского 

муниципального района от 15.08.2011 № 117-ПГл 

(с изменениями, внесенными постановлением от 

16.11.2012 № 174-ПГл)  

 

В связи с изменениями кадрового состава Администрации Одинцовского 

муниципального района и в целях оптимизации работы Комиссии Одинцовского 

муниципального района по противодействию коррупции 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Состав Комиссии Одинцовского муниципального района по 

противодействию коррупции (далее Комиссия), утвержденный постановлением 

Главы Одинцовского муниципального района от 15.08.2011 № 117-ПГл (с 

изменениями, внесенными постановлением от 16.11.2012 № 174-ПГл) (приложение 

№ 2) следующие изменения: 

1.1. «Заместитель председателя Комиссии Истомина Надежда Степановна - 

Председатель Контрольно-ревизионной комиссии Одинцовского муниципального 

района»; 

1.2. «Заместитель председателя Комиссии Медведева Татьяна Николаевна – 

исполняющий обязанности руководителя Администрации Одинцовского 

муниципального района»; 

1.3. «Член Комиссии Арсентьев Алексей Владимирович – первый 

заместитель руководителя Администрации Одинцовского муниципального 

района»; 

1.4. «Член Комиссии Крутиков Александр Викторович – первый заместитель 

руководителя Администрации Одинцовского муниципального района»; 

1.5. «Член Комиссии Сементовский Игорь Коммунарович – первый 

заместитель руководителя Администрации Одинцовского муниципального 

района»; 



1.6. «Член Комиссии Черныш Александр Владимирович – заместитель 

руководителя Администрации Одинцовского муниципального района»; 

1.7. «Член Комиссии Анашкина Раиса Алексеевна – исполняющий 

обязанности заместителя руководителя Администрации Одинцовского 

муниципального района - начальника Финансово-казначейского управления». 

2. Исключить из состава Комиссии: Кондаранцева А.А.; Дорофеева С.В.; 

Тишкину Л.Е., Пайсова М.А.; Киселева С.А. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 
 

 

Глава Одинцовского муниципального района                                А.Г. Гладышев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


